市职鉴字〔2013〕14号
       关于推广使用计算机高新技术（ATA）考试平台的通知

各高等院校、中等职业学校：

为推广实施信息带动工业、以工业化促进信息化的战略方针，加快推动我市计算机信息高新技术培训考核工作，根据自治区职业技能鉴定中心要求，经研究决定，在我市各高等院校、中等职业学校推广使用计算机高新技术考试平台（ATA智能化考试系统）。现将有关事项通知如下：

1、 培训考核内容

计算机信息高新技术培训考核模块目前开考办公软件应用等17类共54个模块（见附件1）。具体鉴定标准参见人力资源和社会保障部职业技能鉴定中心全国计算机信息高新技术考试网（http://www.citt.org.cn/）

2、 考试申报资料

各申报考试单位于计划考试前15天将下列资料报桂林市职业技能鉴定指导中心。

1. 桂林市职业技能鉴定计划审批表

2. 桂林市职业技能鉴定考核发证审批名册（含电子版）。

3、 参考教材

计算机信息高新技术考试培训参考教材（见附件2）。

4、 考试费用

申报考试数据同时将鉴定考试费用交至桂林市职业技能鉴定指导中心。

收费标准为：初级100元/人，中级150元/人，高级220元/人。

5、 考试合格证书

参加计算机信息高新技术考试合格的考生可同时获得相应等级的计算机操作员国家职业资格证书和相应模块的全国计算机信息高新技术考试合格证书。

请各高等院校、中等职业学校积极组织学生开展计算机信息高新技术培训考试工作。

附件1：全国计算机信息高新技术考试智能化考试模块列表；

附件2：计算机信息高新技术考试参考教材；

附件3：ATA考试系统配置要求。

桂林市职业技能鉴定指导中心

二〇一三年八月二十七日